Εγκεκριμένη : 88,59 tonx10m 

Ολογράφως : ογδόντα οκτώ και πενήντα εννέα εκατοστά 

2 Α.Τ. : 2 

Μεταφορές με αυτοκίνητο  δια μέσου οδών καλής βατότητας 

Από 1ο ΠΠΑΕ : 555,36 ton.km 

Από 2ο ΠΠΑΕ : 894,72 ton.km 

Άθροισμα : 1.450,08 ton.km 

Ολογράφως : χίλια τετρακόσια πενήντα και οκτώ εκατοστά 

Εγκεκριμένη : 1.450,08 ton.km 

Ολογράφως : χίλια τετρακόσια πενήντα και οκτώ εκατοστά 

3 Α.Τ. : 5 

Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους  χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή 
ακεραίων πλακών 

Από 2ο ΠΠΑΕ : 16,479 m2 

Άθροισμα : 16,479 m2 

Ολογράφως : δεκαέξι και τετρακόσια εβδομήντα εννέα χιλιοστά 

Εγκεκριμένη : 16,479 m2 

Ολογράφως : δεκαέξι και τετρακόσια εβδομήντα εννέα χιλιοστά 

4 Α.Τ. : 6 

Καθαίρεση επικεραμώσεων  χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων 

Από 1ο ΠΠΑΕ : 328,92 m2 

Άθροισμα : 328,92 m2 

Ολογράφως : τριακόσια είκοσι οκτώ και ενενήντα δύο εκατοστά 

Εγκεκριμένη : 328,92 m2 

Ολογράφως : τριακόσια είκοσι οκτώ και ενενήντα δύο εκατοστά 

5 Α.Τ. : 7 

Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης 

Από 1ο ΠΠΑΕ : 2,50 m3 

Άθροισμα : 2,50 m3 

Ολογράφως : δύο και πέντε δέκατα 

Εγκεκριμένη : 2,50 m3 

Ολογράφως : δύο και πέντε δέκατα 

6 Α.Τ. : 8 

Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου 

Από 1ο ΠΠΑΕ : 179,62 m2 

Άθροισμα : 179,62 m2 

Ολογράφως : εκατόν εβδομήντα εννέα και εξήντα δύο εκατοστά 

Εγκεκριμένη : 179,62 m2 

Ολογράφως : εκατόν εβδομήντα εννέα και εξήντα δύο εκατοστά 

7 Α.Τ. : 10 

Σκυροδέματα μικρών έργων  για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 

Από 2ο ΠΠΑΕ : 7,00 m3 

Άθροισμα : 7,00 m3 

Ολογράφως : επτά 

Εγκεκριμένη : 7,00 m3 

Ολογράφως : επτά 

8 Α.Τ. : 12 

Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C 

Από 2ο ΠΠΑΕ : 234,74 kg 

Άθροισμα : 234,74 kg 

Ολογράφως : διακόσια τριάντα τέσσερα και εβδομήντα τέσσερα εκατοστά 

Εγκεκριμένη : 234,74 kg 

Ολογράφως : διακόσια τριάντα τέσσερα και εβδομήντα τέσσερα εκατοστά 

9 Α.Τ. : 15 

Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή 

Από 1ο ΠΠΑΕ : 2,32 m3 

Άθροισμα : 2,32 m3 

Ολογράφως : δύο και τριάντα δύο εκατοστά 

Εγκεκριμένη : 2,32 m3 

Ολογράφως :